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Förnyelse som tradition 

 
 

Vid återträffarna tittar vi på vävarna och 
diskuterar erfarenheter och lärdomar. Vi 
delar med oss av våra vävbeskrivningar och 
vävprover. Efter kursen kommer du att ha 
prov på många olika vävar och material. 
Undervisningen är kostnadsfri. Du betalar 
för det material som du förbrukar. 
 

Kursdatum 
Studierna bedrivs på kvartsfart under 
perioden 26 jan – 22 maj 2012. 
 
Datum för träffarna på Fornby 
Torsdag 26 jan, kl 12-18 
Fredag  27 jan, kl 8.30-16 
Lördag  28 jan, kl 8.30-15 
 

Söndag 18 mars, kl 12-18 
Måndag 19 mars, kl 8.30-16 
Tisdag 20 mars, kl 8.30-15 
 

Måndag 21 maj, kl 12-16 
Tisdag 22 maj, kl 8.30-16 
 

Kostnader 
Du betalar för det material som du 
förbrukar. Lunch och kaffe kostar 1000 kr 
för de åtta dagarna på Fornby. Väljer du att 
bo på skolan är kostnaden för boende med 
frukost, kaffe, lunch och kvällsmat endast 
3000 kr sammanlagt för alla tre tillfällen.   
 

Ansökan 
Löpande antagning. Ange på blanketten om 
du har egen vävstol eller vill låna på 
Fornby. I samband med antagning betalar 
du 500 kr i bekräftelseavgift. Resterande 
belopp betalas under kursen.  
 

Kontakta för mer information 
Kicki Sandberg 
kicki.sandberg@fornby.se 

Fornby folkhögskola ligger vackert strax utanför Borlänge i Dalarna. Studiemiljön är härlig. 
Vackra hus runt en gård med träddungar och med Tunaån intill. Filialen finns i trivsamma lokaler 
i centrala Falun. 

Vi har allmänna kurser, hjärnskadekurs, konstkurs, textilkurs, distans-, sommar- och 
samverkanskurser. 

Våra ledstjärnor är helhetssyn och nytänkande, hög kvalitet och aktivt värdskap. 

Var och en ges möjlighet att genom sina studier hitta sin plattform i samhället. Vi har 
spetskunskaper och är samtidigt breda, nyfikna och prestigelösa – vi bryr oss, på riktigt. 

Vävning på distans, 
fortsättningskurs på kvartsfart 

Box 5016, 781 05  Borlänge          0243-23 95 50            info@fornby.se             www.fornby.se 
 

 3 + 3 + 2 kursdagar på skolan under en 
termin. Praktisk vävning mellan kurstill-
fällena. Hemarbetet redovisar man för 
varandra. Det innebär att deltagarna får 
möta många olika material och vävbe-
skrivningar. Tillgång till vävstol krävs. För 
enstaka deltagare finns möjlighet att låna 
vävstol på skolan. 

Kursinnehåll 
Vid tre tillfällen under vårterminen 2012
träffas gruppen på Fornby folkhögskola, i 
den stora ljusa vävsalen. Mellan kurs-
tillfällena väver kursdeltagarna hemma. 
För ett begränsat antal finns möjlighet att 
väva på skolan. Kursen vänder sig till dig 
som kan sätta upp en väv och har 
baskunskaper i vävteori / bindningslära.  
 

Temat för kursen blir rosengång. Det är en 
teknik som är enkel att väva. Det finns 
olika former av rosengång, bunden, lös och 
motsatstrampning. Vanligtvis väver man 
rosengång på 4 skaft, med 4 eller 6 
trampor. Rosengång är en av de enklaste 
konstvävnadsteknikerna. Tekniken har 
under decennier använts flitigt i hemmen 
till tyger, gardiner, sängförhängen och 
mattor. Rosengång kan varieras i det 
oändliga med olika färger och mönster-
former. Gamla vävar kan användas som 
inspiration i moderna textilier och i nya 
och annorlunda material. 
 

Deltagarna planerar och väver sina egna 
vävar. Du har möjlighet att varpa din väv 
på skolan. Mellan träffarna arbetar du 
självständigt med uppsättning och väv-
ning. Via mejl kan du ha kontakt med de 
andra kursdeltagarna för att diskutera 
problem, få råd, tips och uppmuntran 
samt få lärarstöd i de olika uppgifterna. 
Även du som känner dig främmande för 
datorer är välkommen till kursen.  
 
 
 

 
 
 


